MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 26, DE 13 DE ABRIL DE 2018

Dispõe sobre homologação das inscrições em processo seletivo

público simplificado destinado ao preenchimento de vaga e
formação de cadastro de reserva para a função pública de

Técnico de Nível Superior do Cadastro Único e Programa Bolsa

Família, conforme Edital nº 13/2018.

  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de

suas atribuições legais:

  Considerando as etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para a função pública de Técnico de Nível Superior do

Cadastro Único e Programa Bolsa Família, de acordo com as condições estabelecidas no Edital nº

13/2018.

  Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009

RESOLVE

  Art. 1º – Ficam homologadas as inscrições dos candidatos à função pública de

Técnico de Nível Superior do Cadastro Único e Programa Bolsa Família, conforme Anexo I desta

Portaria.

   Art. 2º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

  Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 13 de abril de 2018.

_________________________________________

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

   Secretário Interino de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 13, de 20

de março de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para

função pública de Técnico de Nível Superior do Cadastro Único e Programa Bolsa Família, torna

públicas as inscrições deferidas para realização do processo seletivo simplificado.

Nº NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

001 ANDREA  APARECIDA CARVALHO PAULA 054.976.676-60 Deferida

002 ISABELA VARGAS DOS REIS 084.223.766-60 Deferida

003 JAMILY  XAIA  PEREZ 105.155.096-39 Deferida

004 NATÁLIA  ARÊDES  FRANÇA 120.319.276-20 Deferida

005 CAMILA  MARQUES  SILVA  DAHER 118.919.346-94 Deferida

006 RAYSSA ANGELINA DE ALMEIDA DUVANEL 120.645.746-54 Deferida

007 JOSÉ DE OLIVEIRA JÚNIOR 107.151.136-07 Deferida

008 JACQUELINE DA SILVA PEREIRA 105.095.766-05 Deferida

009
VALERIA APARECIDA SILVA

CARVALHO SARTORELLO PASSOS
045.163.316-40 Deferida

010 CAROLINA SILVA XAVIER 097.321.476-79 Deferida

011 BIANCA GARBELINI JABOUR 117.090.896-95 Deferida

012 THAÍS VENTURA CORRÊA 114.184.566-08 Deferida

013
MARIA CRISTINA DE PAULA MIRANDA

PEREIRA
111.385.166-00 Deferida

014 MARIA ISABEL ROSA DA SILVA ARELLO 410.440.798-43 Deferida

015 DENISE PEREIRA CORRÊA 091.962.046-99 Deferida

016 JAQUELINE BARBOSA RODRIGUES 113.676.846-76 Deferida

017 JÉSSICA CAROLINE RAMOS PÉRES 111.315.176-52 Deferida

018 MONIQUE DA SILVA GUIMARÃES 078.724.266-76 Deferida

019 LUCAS DE PAULA COELHO 143.446.157-27 Deferida

020 DAYANE THOMAZ GONÇALVES 115.583.226-47 Deferida

021 CINTHIA CAIO CONDÉ BARBOSA 114.456.346-19 Deferida

022 JULIANA GOULART ALVES 582.212.476-34 Deferida

023 SARA DOS SANTOS SENRA 084.225.486-23 Deferida

024 LÍVIA ALVES NARDI 057.552.386-77 Deferida

025 JANIA LUCIA MORAES VARGAS 605.422.256-20 Deferida

026
FLAVIANA GONÇALVES PEREIRA

SANTOS 030.671.676-35
Deferida

027 LUANA FERREIRA CERQUEIRA 057.053.456-90 Deferida

028 LIVIA MARIA GARCIA DA SILVA 016.665.906-14 Deferida

029 VIVIAN NAVARRO BARBOSA 104.540.686-46 Deferida

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

030
ANDREZA APARECIDA FONTOURA DE

SOUSA 082.401.826-58
Deferida

031 ANA CAROLINE BRAMBILA CARVALHO 117.273.776-21 Deferida

032 BERENICE LOPES PEREIRA 109.397.676-43 Deferida

033 RHANNA DUARTE PIMENTEL 097.507.816-00 Deferida

034 MARCELO DOS SANTOS SILVA 117.138.036-40 Deferida

035 LORENA MÁZALA MUNIZ 115.066.926-80 Deferida

036 HORTENCIA BARROS OLIVEIRA 080.913.26-22 Deferida

037
GILVANIA DE ALMEIDA TEIXEIRA

DUARTE 111.423.996-80
Deferida

_________________________________________

ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Depto de Vigilância Socioassistencial

Presidente da Comissão de Seleção